

# **Netes Holding ApS**

**Æblevænget 5, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 31 86 87 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Nete Susanne Banke**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Netes Holding ApS  
Æblevænget 5  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 86 87 26  
Hjemsted: Kgs. Lyngby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nete Susanne Banke

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Imperiet ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.117</b>	<b>-17.140</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	427.313	342.920
Andre finansielle indtægter	96.138	157.071
Øvrige finansielle omkostninger	-1.334	-1.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>508.000</b>	<b>480.930</b>
1 Skat af årets resultat	-18.040	-37.981
<b>Årets resultat</b>	<b>489.960</b>	<b>442.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.687	87.920
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	284.636	253.829
Udbytte i andre værdier end kontanter	29.611	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>489.960</b>	<b>442.949</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.290	97.290
Materielle anlægsaktiver i alt	97.290	97.290
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.870.931	1.943.618
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.116.998	2.023.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.987.929	3.967.018
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.085.219</b>	<b>4.064.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	250.000	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.980	0
Tilgodehavender i alt	277.980	0
Likvide beholdninger	5.203	93.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>283.183</b>	<b>93.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.368.402</b>	<b>4.157.455</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	0	1.168.598
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.333	650.020
6	Overført resultat	3.497.968	2.044.734
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	133.011	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.333.312</u></b>	<b><u>4.089.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	8.040	28.777
	Anden gæld	300	34.126
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	21.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.090</u>	<u>67.903</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.090</u></b>	<b><u>67.903</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.368.402</u></b>	<b><u>4.157.455</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.040	32.877
Regulering af tidligere års skat	0	5.104
	<u><b>18.040</b></u>	<u><b>37.981</b></u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.293.598	1.293.598
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>1.293.598</b></u>	<u><b>1.293.598</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	650.020	562.100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	427.313	342.920
Udbytte	-500.000	-255.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>577.333</b></u>	<u><b>650.020</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.870.931</b></u>	<u><b>1.943.618</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Imperiet ApS	København	50 %
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
		27.980
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	650.020	562.100
Resultatandel	-72.687	87.920
	<u><b>577.333</b></u>	<u><b>650.020</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.044.734	1.790.905
Årets overførte overskud eller underskud	284.636	253.829
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	145.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-145.000	0
Overkurs ved emission flyttet til overført resultat	1.168.598	0
	<u><b>3.497.968</b></u>	<u><b>2.044.734</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	133.011	101.200
	<u><b>133.011</b></u>	<u><b>101.200</b></u>